

## Vestgården 2013 A/S

Ortenvej 81

6800 Varde

CVR-nr. 35029583

## Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-02-2018

---

Malene F. Schantz  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 8B, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vestgården 2013 A/S Ortenvej 81 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	35029583
<b>Stiftelsesdato</b>	23-01-2013
<b>Hjemsted</b>	Varde
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Jensen, Formand Kasten Rølle Poulsen Malene Fjord Schantz
<b>Direktion</b>	Flemming Schantz, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976
<b>Hovedaktivitet</b>	Udlejning af erhvervslokaler og beboelsesejendom.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 652.255, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 8.447.898, og en egenkapital på kr. 3.543.841.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>499.862</b>	<b>255.262</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.329	-1.939
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		483.754	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>981.287</b>	<b>253.323</b>
Finansielle indtægter		1.549	663
Andre finansielle omkostninger		-145.630	-145.457
<b>Resultat før skat</b>		<b>837.206</b>	<b>108.529</b>
Skat af årets resultat		-184.951	-23.863
<b>Årets resultat</b>		<b>652.255</b>	<b>84.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		274.000	84.000
Overført resultat		378.255	666
<b>Resultatdisponering</b>		<b>652.255</b>	<b>84.666</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	8.264.547	7.371.780
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>8.264.547</u>	<u>7.371.780</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.264.547</u>	<u>7.371.780</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.624	1.433
Andre tilgodehavender		50.727	25.161
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.028
<b>Tilgodehavender</b>		<u>183.351</u>	<u>45.622</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>183.351</u>	<u>45.622</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.447.898</u>	<u>7.417.402</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for opskrivninger		0	890.040
Overført resultat		1.269.841	1.547
Udbytte for regnskabsåret		274.000	84.000
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>3.543.841</b>	<b>2.975.587</b>
Hensættelser til udskudt skat		467.452	327.010
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>467.452</b>	<b>327.010</b>
Gæld til kreditinstitutter		574.695	666.715
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>2.574.695</b>	<b>2.666.715</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	100.000
Gæld til banker		1.022.573	739.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.828	83.336
Gæld til associerede virksomheder		146.916	80.035
Selskabsskat		26.528	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.412	188.709
Gæld til virksomhedsdeltagere		75.740	58.427
Deposita		248.913	197.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.861.910</b>	<b>1.448.090</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.436.605</b>	<b>4.114.805</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.447.898</b>	<b>7.417.402</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	6.234.232	6.231.732
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	411.341	2.499
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.645.573</b>	<b>6.234.231</b>
Opskrivninger primo	1.291.056	1.291.056
Årets opskrivninger	334.310	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.625.366</b>	<b>1.291.056</b>
Af- og nedskrivninger primo	-153.507	-151.568
Årets afskrivninger	-2.329	-1.939
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	149.444	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.392</b>	<b>-153.507</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.264.547</b>	<b>7.371.780</b>

## 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Opskrivning	Ialt
Egenkapital primo	2.000.000	1.547	84.000	890.040	2.975.587
Udbetalt udbytte fra sidste år			-84.000		-84.000
Forslag til årets resultatdisponering		378.255	274.000		652.255
Korrektion tidligere år		890.040		-890.040	0
	<b>2.000.000</b>	<b>1.269.842</b>	<b>274.000</b>	<b>0</b>	<b>3.543.842</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	574.695	100.000	250.000
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	2.000.000		2.000.000
	<b>2.574.695</b>	<b>100.000</b>	<b>2.250.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.